
Občina Postojna                                                                                     2 . seja občinskega sveta

GRADIVO K TOČKI 9

SPREJEM ODLOKA O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH 
CEST V OBČINI POSTOJNA 

9-1



Občina Postojna                                                                                     2 . seja občinskega sveta

Številka: 03201-17/2010
Datum: 6. 12. 2010

OBČINSKI SVET 
OBČINE POSTOJNA

ZADEVA: Sprejem Odloka o kategorizaciji občinskih cest v občini Postojna

NAMEN: Novelacija Odloka o kategorizaciji občinskih cest v občini Postojna

PRAVNA PODLAGA: Zakon o javnih cestah (Uradni list RS; št. 33/06 - UPB1, 45/08, 42/09 
in 109/09)

PREDLAGATELJ: Jernej Verbič – Župan Občine Postojna 

GRADIVO PRIPRAVIL: Urban Pinter – višji svetovalec za investicije

POROČEVALEC: Urban Pinter – višji svetovalec za investicije

PREDLOG SKLEPA: Sprejme se Odlok o kategorizaciji občinskih cest v občini Postojna

O b r a z l o ž i t e v :

Na  podlagi  82.  člena  Zakona  o  javnih  cestah  so  občine  dolžne  voditi  evidenco  kategoriziranih 
občinskih javnih cest. Kategorizacijo je potrebno letno posredovati v Banko cestnih podatkov (BCP),  
vpisano na zbirni kataster GJI. Hkrati s predajo podatkov v BCP se poroča tudi o izdatkih občine za  
upravljanje in vzdrževanje občinskih javnih cest. Podatki o kategorizaciji cest se upoštevajo tudi pri 
ugotavljanju primerne porabe občine s strani Ministrstva za finance.

Za sprejem predlaganega Odloka je potrebno pridobiti tudi soglasje DRSC, kar poteka vzporedno.

Odlok o kategorizaciji občinskih javnih cest  v občini Postojna je bil sprejet na seji Občinskega sveta  
Občine Postojna dne 16.06.2009. Po sprejemu Odloka se je opazilo več spregledanih nepravilnosti v 
Odloku, uredilo se je nekaj novih cest, pri nekaterih pa se je izgubil javni pomen. Tekom novelacije 
Odloka se je veljavna kategorizacija občinskih javnih cest v celoti pregledala, odpravile so se 
napake  in  pomanjkljivosti,  popravila  imena  odsekov  ter  aktualizirali  poteki  odsekov.  V 
predlogu novega Odloka se je upoštevala tudi aktualna situacija občinskih cest, ceste so se 

9-2



Občina Postojna                                                                                     2 . seja občinskega sveta

dodale v kategorizacijo v območju novih naselij, zazidljivosti in urejanja, iz kategorizacije so 
se  izvzeli  odseki,  ki  v  naravi  ne obstajajo  več.  Prav tako se je  digitalna  os  cest  v  celoti  
prestavila na nove barvne posnetke orto foto DOF1000 in 5000.
  
Sprememba dolžin po kategorijah med veljavnim Odlokom o kategorizaciji občinskih javnih
cest v občini Postojna (Uradni list RS; št. 48/09) in osnutkom novega Odloka o kategorizaciji
občinskih cest v občini Postojna (2010):

Pripravil: 
Urban Pinter, 
višji svetovalec za investicije Jernej Verbič

Župan

9-3



Občina Postojna                                                                                     2 . seja občinskega sveta

 (predlog odloka)

Na podlagi prvega odstavka 82. člena Zakona o javnih cestah (Uradni list  RS; št.  33/06 - 
UPB1, 45/08, 42/09 in 109/09) in 30. člena Statuta  Občine Postojna (Uradni  list  RS; št. 
30/07) je Občinski svet Občine Postojna na ……... seji dne …………….. 2010 sprejel

ODLOK
o kategorizaciji občinskih cest v občini Postojna

1. člen

Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah in namenu uporabe glede na vrsto 
cestnega prometa, ki ga prevzemajo.
Občinske ceste, določene s prvim odstavkom tega člena, so prikazane na karti: »Občinsko 
cestno omrežje v občini Postojna«, ki je na vpogled na sedežu občine.

2. člen

Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s skrajšano oznako LC) in javne poti (s 
skrajšano oznako JP).
Lokalne ceste so ceste, namenjene povezovanju naselij v občini z naselji v sosednjih občinah, 
naselij ali delov naselij v občini med seboj in ceste pomembne za navezovanje prometa na 
ceste enake ali višje kategorije.
Javne poti  so namenjene povezovanju naselij  ali  delov naselij  v občini  in  ne izpolnjujejo 
predpisanih meril za lokalno cesto ali so namenjene samo določenim vrstam udeležencev v 
prometu (krajevne ceste in poti, vaške ceste in poti, poti za pešce, kolesarje, jezdece, gonjače 
in podobno).

3. člen

Lokalne ceste v mestu Postojna in ostalih naseljih z uvedenim uličnim sistemom se razvrstijo 
v naslednje podkategorije:
- na zbirne mestne ali zbirne krajevne ceste (s skrajšano oznako LZ), ki so namenjene zbiranju 
in navezovanju prometnih tokov iz posameznih območij mesta Postojna ter ostalih naselij na 
ceste višje kategorije.
-  na mestne ali  krajevne ceste  (s  skrajšano oznako LK), ki  so kot nadaljevanje cest  višje 
kategorije  namenjene  dostopu  do  zaključenih  prostorskih  enot  (stanovanjske  soseske 
blokovne in individualne gradnje, industrijske cone, nakupovalni in rekreacijski centri ipd.) v 
posameznih območjih mesta Postojna in ostalih naselij.

4. člen

Lokalne ceste (LC) so:

9-4



Občina Postojna                                                                                     2 . seja občinskega sveta

zap. 
št.

številka 
odseka

začetek 
odseka

potek odseka
konec 
odseka

dolžina 
odseka v 

občini
[m]

namen 
uporabe

preostala 
dolžina 

odseka v 
sosednji 

občini
[m]

1 001201 621 PODKRAJ - BUKOVJE 913 5.958 V
2.004 - 
AJDOVŠČINA

2 041012 212 UNEC - PLANINA 226170 3.045 V
1.040 - 
CERKNICA

3 041014 226170 PLANINA - R2 409 409 150 V

4 041015 041010
ODCEP V KRIŽIŠČU LAZE - 
PLANINA

226170 42 V

5 226171 640 LAZE - PLANINA 409 2.878 V
1.382 - 
LOGATEC

6 226172 409 PLANINA - POKOPALIŠČE 226170 118 V

7 321051 409 PLANINA - STUDENO - ERAZEM 913 8.200 V

8 321071 321050
BELSKA ŽAGA - BELSKO - 
GORENJE - BUKOVJE

913 3.491 V

9 321101 409 R2 409 - PIVKA JAMA - RISOVEC 913 5.400 V

10 321111 914 KALIČ KALIČ 3.074 V

11 321141 409 HRENOVICE 821840 692 V

12 321142 409 STUDENEC NADVOZ 1.284 V

13 321151 913 VRHE - LANDOL - R2 409 409 5.344 V

14 321152 913 VRHE - RT 913 321150 333 V

15 321161 321150 LANDOL - ŠMIHEL ŠMIHEL 1.923 V

16 321191 409 BOLK - DILCE - HRUŠEVJE 321250 1.522 V

17 321201 409
HRUŠEVJE - STRANE - M. 
UBELJSKO - TRIHIŠE

409 7.180 V

18 321211 409 M. BRDA - BREZJE 321200 3.118 V

19 321221 321200
M. UBELJSKO - V. UBELJSKO - 
RAZDRTO

444 3.015 V

20 321222 444 RAZDRTO - R2 409 409 905 V

21 321241 409 HRUŠEVJE - SAJEVČE - RAKULIK 821780 4.347 V

22 321251 409
HRUŠEVJE - OREHEK - 
PRESTANEK

6 7.419 V

23 321261 6 G1 6 - GROBIŠČE - ŠTIVAN 321270 2.933 V

24 321271 6
MATENJA VAS - ŠTIVAN - 
GRADPRESTRANEK

321250 1.910 V

25 321281 321250
PRESTRANEK - KOČE - SLAVINA - 
SELCE

6 3.165 V 560 - PIVKA

26 321311 6
PRESTRANEK - SMETIŠČE - POD 
MLADIKO

409 8.139 V

27 323011 321310 RAUBARKOMANDA 914 2.004 V

V…vsa vozila SKUPAJ 87.589 m

5. člen

Zbirne mestne ceste (LZ) so:

zap. 
št.

številka 
odseka

začetek 
odseka

potek odseka
konec 
odseka

dolžina 
odseka v 

občini
[m]

namen 
uporabe

preostala 
dolžina 

odseka v 
sosednji 

občini
[m]

1 321291 6 G1 6 - PODVOZ ŽEL. - KOČE 321280 989 V

2 322031 409 KOLODVORSKA CESTA 322020 381 V

3 322032 322020 VOLARIČEVA ULICA 322090 858 V

4 322041 322090 ERAZMOVA ULICA 322100 455 V

5 322051 409 KALISTROVA - CANKARJEVA 322080 505 V

9-5



Občina Postojna                                                                                     2 . seja občinskega sveta

zap. 
št.

številka 
odseka

začetek 
odseka

potek odseka
konec 
odseka

dolžina 
odseka v 

občini
[m]

namen 
uporabe

preostala 
dolžina 

odseka v 
sosednji 

občini
[m]

6 322091 322080 CESTA NA KREMENCO IV 322090 378 V

7 322092 322090 CESTA NA KREMENCO III 322090 245 V

8 322093 322090 CESTA NA KREMENCO II 322040 480 V

9 322101 322090 CESTA V STARO VAS 322040 618 V

10 322111 409 PREČNA ULICA 322090 86 V

11 322121 913 TRŽAŠKA CESTA I 322120 959 V

12 322122 322120 TRŽAŠKA CESTA II 322120 258 V

13 322123 322120 TRŽAŠKA CESTA III 409 214 V

14 322131 913 KOSOVELOVA ULICA 322120 858 V

15 322141 409 POVEZOVALNA 322120 191 V

16 323531 322120 KAZARJE 409 443 V

V…vsa vozila SKUPAJ 7.918 m

6. člen

Mestne ceste (LK) so:

zap. 
št.

številka 
odseka

začetek 
odseka

potek odseka
konec 
odseka

dolžina 
odseka v 

občini
[m]

namen 
uporabe

preostala 
dolžina 

odseka v 
sosednji 

občini
[m]

1 322021 322030 KOLODVOR 822640 461 V

2 322071 409 KAZARJE - NOVA CESTA IOC 409 310 V

3 322081 322030 ULICA 1. MAJA OBČINA 549 V

4 323051 409 POD OSTRIM VRHOM 323060 592 V

5 323061 409 POT NAPOLJANE 822620 166 V

6 323081 323390 ZA SOVIČEM 323060 163 V

7 323091 409 NOTRANJSKA ULICA 322030 253 V

8 323131 6 INDUSTRIJSKA CESTA 409 577 V

9 323141 322050 KRAIGHERJEVA ULICA 322080 415 V

10 323161 409 VOJKOVA ULICA 322080 436 V

11 323171 322080 GREGORČIČEV DREVORED HŠ 4 391 V

12 323181 322080 PREŠERNOVA ULICA HŠ 2 324 V

13 323191 322080 KIDRIČEVO NASELJE I 322030 452 V

14 323192 322080 KIDRIČEVO NASELJE II 822650 167 V

15 323241 322090 KAJUHOVA ULICA HŠ 24 251 V

16 323251 322090 UL. DOLOMITSKEGA ODREDA HŠ 25 293 V

17 323261 322090 UL. IX. KORPUSA HŠ 17 181 V

18 323321 322090 ROŽNA ULICA 322090 687 V

19 323331 322090 UL. FRANCA SMRDUJA HŠ 21 276 V

20 323341 322100 PIVŠKA ULICA 322090 223 V

21 323391 409 TOMŠIČEVA ULICA HŠ 2 476 V

22 323411 323390 VEGOVA ULICA 822800 249 V

23 323441 322130 VILHARJEVA ULICA 913 526 V

24 323461 409 JENKOVA ULICA HŠ 7 197 V

25 323491 322140 LOG 322140 320 V

9-6



Občina Postojna                                                                                     2 . seja občinskega sveta

zap. 
št.

številka 
odseka

začetek 
odseka

potek odseka
konec 
odseka

dolžina 
odseka v 

občini
[m]

namen 
uporabe

preostala 
dolžina 

odseka v 
sosednji 

občini
[m]

26 323501 322130 GLOBOČNIKOVA ULICA 322120 363 V

27 323551 6 ZALOG 322550 583 V

28 323571 6
UL. IVANA VADNALA - UL. 
PADLIH BORCEV

323580 189 V

29 323581 321250 UL. PADLIH BORCEV HŠ 13 569 V

V…vsa vozila SKUPAJ 10.639 m

7. člen

Javne poti (JP) so:

zap. 
št.

številka 
odseka

začetek 
odseka

potek odseka
konec 
odseka

dolžina 
odseka v 

občini
[m]

namen 
uporabe

preostala 
dolžina 

odseka v 
sosednji 

občini
[m]

1 821011 226170 PLANINA - MALNI - HASBERG 041010 2.301 V

2 821012 821010 ČISTILNA NAPRAVA MALNI ČN 792 V

3 821013 821010 ODCEP HASBERG HŠ 184 92 V

4 821021 409 R2 409 - PLANINA 34 - LC 226171 226170 112 V

5 821022 821020 D. PLANINA 32 HŠ 32 76 V

6 821023 226170 D. PLANINA - POVEZOVALNA 041010 76 V

7 821031 409 PLANINA 16A HŠ 16A 381 V

8 821041 821030 PLANINA 18 HŠ 18 188 V

9 821051 409 PLANINA - 226171 226170 46 V

10 821061 409 RAVBARJEV STOLP - BIVŠA ŽAGA HŠ175A 399 V

11 821071 409 PLANINA - 321051 321050 99 V

12 821081 321050 PLANINA 200 HŠ 200 143 V

13 821082 409 G. PLANINA - GRIČ - LOHAČA 409 1.998 V

14 821083 409 PLANINA 170A HŠ170B 132 V

15 821084 821080 G. PLANINA 124A HŠ124A 199 V

16 821085 821080 PLANINA - PRI KAMNOLOMU 821080 331 V

17 821086 821080 PLANINA 141 821080 180 V

18 821101 409 LIPLJE - MEŽNAR HŠ 8 64 V

19 821111 321050 STUDENO 97 HŠ 97 102 V

20 821121 321050 STUDENO 91 HŠ 91 70 V

21 821131 321050 STUDENO - 821141 821140 103 V

22 821141 321050 STUDENO - CERKEV CERKEV 305 V

23 821151 821140 STUDENO 62 HŠ 62 179 V

24 821161 321050 STUDENO 42 HŠ 42 94 V

25 821171 321050 STUDENO 44 HŠ 44 50 V

26 821181 321050 STUDENO 36 HŠ 36 58 V

27 821191 321050 STUDENO 30A HŠ 30A 47 V

28 821201 321050 STUDENO 26A HŠ 26A 46 V

29 821211 821200 STUDENO - MILAVEC HŠ HH 139 V

30 821221 321050 STUDENO 16A HŠ 16A 140 V

31 821231 321050 STUDENO 7 HŠ 7 64 V

32 821241 321050 STUDENO ZA 1B HŠ 1B 96 V

9-7



Občina Postojna                                                                                     2 . seja občinskega sveta

zap. 
št.

številka 
odseka

začetek 
odseka

potek odseka
konec 
odseka

dolžina 
odseka v 

občini
[m]

namen 
uporabe

preostala 
dolžina 

odseka v 
sosednji 

občini
[m]

33 821251 321050 STUDENO - VODNI REZERVOAR REZERVOAR 255 V

34 821261 821280 STRMCA - BIVŠI OBJEKT JLA OBJEKT 308 V

35 821271 821280 STRMCA - OB VODNJAKU 821280 59 V

36 821281 821280 STRMCA 25 HŠ 25 99 V

37 821282 321050 321051 - STRMCA - 321051 321050 1.439 V

38 821291 321050 LOHAČA 18 HŠ 18 139 V

39 821301 821420 BUKOVJE - GRAPA - ŽAGA I 821420 612 V

40 821302 821300 BUKOVJE - GRAPA - ŽAGA II ODCEP 39 V

41 821311 913 BUKOVJE - PRI ŠOLI HŠ 9 147 V

42 821321 913 RT 913 - BUKOVJE - RT 913 913 76 V

43 821322 821320 821321 - BUKOVJE - RT 913 913 151 V

44 821331 913 BUKOVJE 51 HŠ 51 231 V

45 821341 001200 BUKOVJE 43 HŠ 43 186 V

46 821351 821360 GORENJE 11 HŠ 11 118 V

47 821361 821370 GORENJE - CERKEV SV. LENARTA CERKEV 180 V

48 821362 821360 GORENJE - CERKEV - NOVE HIŠE PARC. 602 94 V

49 821371 321070 GORENJE 27 HŠ 27 395 V

50 821372 821370 GORENJE - NOVE HIŠE PARC. 872 108 V

51 821381 821370 GORENJE 30 HŠ 30 272 V

52 821391 821380 GORENJE - VODNI REZERVOAR REZERVOAR 172 V

53 821401 821400 BELSKO 31 HŠ 31 251 V

54 821402 321070 BELSKO - STARA CESTA 321070 357 V

55 821403 821400 BELSKO - 6B HŠ 6B 74 V

56 821404 321070 BELSKO NOVA POVEZAVA 820400 95 V

57 821405 321070 BELSKO 4 HŠ 4 63 V

58 821406 321070 BELSKO IGRIŠČE 321070 281 V

59 821411 821400 BELSKO - POKOPALIŠČE POKOPALIŠČE 126 V

60 821412 821400 BELSKO 36A HŠ 36A 131 V

61 821421 321070 BELSKO 40 HŠ 40 88 V

62 821422 321070 BELSKO - BUKOVJE 321070 1.152 V

63 821431 913 PREDJAMA - RT 913 913 1.397 V

64 821432 821430 PREDJAMA 45 HŠ 45 117 V

65 821441 913 PREDJAMA - POVEZAVA I 913 511 V

66 821442 821440 PREDJAMA - POVEZAVA II 913 749 V

67 821443 821440 PREDJAMA 25 HŠ 25 127 V

68 821444 821440 PREDJAMA 16 HŠ 16 36 V

69 821461 913
PREDJAMA - KROŽNO DO RT 
913PRI CERKVI

913 867 V

70 821471 321160 ŠMIHEL POD NANOSOM 45 HŠ 45 110 V

71 821472 321160 ŠMIHEL POD NANOSOM 44 HŠ 44 68 V

72 821481 321160
ŠMIHEL POD NANOSOM - 
MALNAR

HŠ 65 1.493 V

73 821482 321160 ŠMIHEL POD NANOSOM - 821481 821480 24 V

74 821491 321160
ŠMIHEL POD NANOSOM - 
POVEZAVA I

321160 89 V

75 821492 321160
ŠMIHEL POD NANOSOM - 
POVEZAVA II

821480 390 V

9-8



Občina Postojna                                                                                     2 . seja občinskega sveta

zap. 
št.

številka 
odseka

začetek 
odseka

potek odseka
konec 
odseka

dolžina 
odseka v 

občini
[m]

namen 
uporabe

preostala 
dolžina 

odseka v 
sosednji 

občini
[m]

76 821501 321160
ŠMIHEL POD NANOSOM - 
CERKEVSV. JURIJA

CERKEV 398 V

77 821503 821500 SV. JURIJ - STRANE 321200 2.450 V

78 821511 321150 LANDOL - BRINJE RAZCEP 131 V

79 821521 321150 LANDOL 34 HŠ 34 66 V

80 821531 821530 LANDOL - POKOPALIŠČE POKOPALIŠČE 153 V

81 821533 821530 LANDOL - IGRIŠČE HŠ 22B 43 V

82 821541 321150 LANDOL 19A HŠ 19A 68 V

83 821551 321150 LANDOL 9 HŠ 9 81 V

84 821552 321150 LANDOL 2 HŠ 2 69 V

85 821561 821580 V. UBELJSKO - POTOK MOČILA POTOK 124 V

86 821571 321220 V. UBELJSKO 11 HŠ 11 97 V

87 821581 321220 V. UBELJSKO 19 HŠ 19 162 V

88 821582 821580 V. UBELJSKO 24 HŠ 24 28 V

89 821601 321220 V. UBELJSKO 34 HŠ 34 68 V

90 821611 821590 V. UBELJSKO 31 HŠ 31 111 V

91 821621 321200 STRANE - MLIN HŠ 26 299 V

92 821631 321200 STRANE 16 HŠ 16 51 V

93 821641 321200 STRANE - OKROG CERKVE CERKEV 246 V

94 821651 321200 STRANE 8C HŠ 8C 272 V

95 821661 321200 OGRADE 25 HŠ 25 154 V

96 821662 321200 MALO UBELJSKO 25
PARC. 
1963

63 V

97 821671 821620 STRANE 11 HŠ 11 69 V

98 821681 321210 BREZJE POD NANOSOM 8 HŠ 8 135 V

99 821691 821680 BREZJE POD NANOSOM 7 HŠ 7 95 V

100 821711 321250 HRUŠEVJE KAMNOLOM 321240 754 V

101 821721 321250
HRUŠEVJE - CERKEV SV. 
DANIJELA

321240 297 V

102 821722 821720 HRUŠEVJE - R2 409 409 59 V

103 821723 409 HRUŠEVJE 2 HŠ 2 693 V

104 821724 821720 HRUŠEVJE 18 HŠ 18 50 V

105 821731 409 HRUŠEVJE 80 HŠ 80 163 V

106 821741 321240 HRUŠEVJE 48 HŠ 48 133 V

107 821751 409
SLAVINJE - PODVOZ POD AC - 
CEGUNCA

321210 187 V

108 821752 409 R2409 - SLAVINJE HŠ 13 412 V

109 821761 321240 SAJEVČE - LC 321241 321240 409 V

110 821762 821760 SAJEVČE 14 HŠ 14 568 V

111 821771 821760 SAJEVČE 11 HŠ 11 300 V

112 821781 321240 RAKULIK 9 HŠ 9 67 V

113 821782 321240 RAKULIK 17 HŠ 17 294 V

114 821791 321240 RAKULIK - CERKEV SV. JANEZA CERKEV 289 V

115 821801 409 SLAVINJE - R2 409 409 169 V

116 821811 821800 SLAVINJE - STARA CESTA 821750 224 V

117 821821 321200 VELIKA BRDA - KZ ŠKULE HŠ 12 862 V

118 821831 321140 HRENOVICE - HRAŠČE 822010 474 V

9-9



Občina Postojna                                                                                     2 . seja občinskega sveta

zap. 
št.

številka 
odseka

začetek 
odseka

potek odseka
konec 
odseka

dolžina 
odseka v 

občini
[m]

namen 
uporabe

preostala 
dolžina 

odseka v 
sosednji 

občini
[m]

119 821832 321140 HRENOVICE - LC 321151 321150 431 V

120 821841 321140 HRENOVICE 14A HŠ 14A 171 V

121 821842 821840 HRENOVICE 10 HŠ 10 46 V

122 821851 321140 HRENOVICE 28A HŠ 28A 171 V

123 821852 821850 HRENOVICE 27A HŠ 27A 24 V

124 821861 409 SP. BOLK - HRENOVICE 409 587 V

125 821862 821860 HRENOVICE 51 HŠ 51 93 V

126 821871 821860 HRENOVICE 41B HŠ 41B 96 V

127 821881 821910 POKOPALIŠČE FARA POKOPALIŠČE 231 V

128 821891 821910 FARA - POVEZAVA 821910 82 V

129 821901 821910 GORIČE IGRIŠČE IGRIŠČE 395 V

130 821911 821910 GORIČE 7 HŠ 7 88 V

131 821912 321150 FARA - CERKEV CERKEV 551 V

132 821913 409 R2 409 - GORIČE - CERKEV CERKEV 609 V

133 821921 321140 STUDENEC - GASILSKI DOM GAS. DOM 75 V

134 821931 321140
STUDENEC - RAZCEP POLJSKIH 
POTI

RAZCEP 140 V

135 821941 321140 STUDENEC 3A HŠ 3A 53 V

136 821961 321190 DILCE - GORIČE 409 203 V

137 821962 822010 HRAŠČE - 822012 822010 641 V

138 821963 821960 HRAŠČE - NOVEHIŠE I GOZDNA 251 V

139 821964 821960 HRAŠČE - NOVEHIŠE II GOZDNA 74 V

140 821965 321190 DILCE 19 HŠ 19 104 V

141 821971 822010 HRAŠČE - POVEZAVA I 409 169 V

142 821972 821970 HRAŠČE 91 HŠ 91 92 V

143 821981 822010 HRAŠČE - POVEZAVA II 409 197 V

144 821991 822010 HRAŠČE 108 HŠ 108 125 V

145 822001 822010 HRAŠČE - POVEZAVA III 822010 172 V

146 822011 822010 HRAŠČE 20 HŠ 20 75 V

147 822012 409 R2 409 - HRAŠČE - R2 409 409 1.187 V

148 822013 822010 HRAŠČE 92 HŠ 92 120 V

149 822031 822050 MALI OTOK 11 HŠ 11 140 V

150 822032 822030 MALI OTOK 12A HŠ 12A 72 V

151 822041 409 MALI OTOK 2 HŠ 2 47 V

152 822042 409 PASJE HIŠE HŠ 88 121 V

153 822051 409 SMREKCE HŠ 4 81 V

154 822052 409 R2 409 - MALI OTOK - CERKEV CERKEV 969 V

155 822061 322040
CESTA V STARO VAS - STARA 
VAS - ČN

ČN 1.422 V

156 822062 822060 POD JELOVICO HŠ 2A 672 V

157 822063 822060 BREZOV DREVORED HŠ 4 59 V

158 822071 822060 GORIČICA 822060 212 V

159 822072 822070 POD JELOVICO - POVEZAVA 822060 74 V

160 822081 822060 STARA VAS 2D HŠ 2D 170 V

161 822082 822060 STARA VAS 10B HŠ 10B 96 V

162 822091 822060 STARA VAS - PARCELA ŠT. 885 PARC. 885 225 V

9-10



Občina Postojna                                                                                     2 . seja občinskega sveta

zap. 
št.

številka 
odseka

začetek 
odseka

potek odseka
konec 
odseka

dolžina 
odseka v 

občini
[m]

namen 
uporabe

preostala 
dolžina 

odseka v 
sosednji 

občini
[m]

163 822101 822060 STARA VAS - 321311 321310 987 V

164 822102 321310 JERŠICE - KOČA MLADIKA MLADIKA 1.118 V

165 822111 913 RT 913 - ZAGON - RT 913 913 1.820 V

166 822112 822110 ZAGON 23 HŠ 23 28 V

167 822113 822110 ZAGON 22 HŠ 22 30 V

168 822114 822110 ZAGON 38 HŠ 38 85 V

169 822121 822110 ZAGON 42 HŠ 42 946 V

170 822141 913 VELIKI OTOK - RT 913 913 407 V

171 822151 913 VELIKI OTOK 38A HŠ 38A 246 V

172 822161 822150 VELIKI OTOK 43 HŠ 43 155 V

173 822171 913 VELIKI OTOK 49 HŠ 49 77 V

174 822172 913 OIC V.O. - CESTA I OGRAJA 146 V

175 822173 822170 OIC V.O. - CESTA II 822170 523 V

176 822174 822170 OIC V.O. - CESTA III 822170 127 V

177 822175 913 OIC V.O. - CESTA IV 822170 59 V

178 822176 822170 OIC V.O. - CESTA V 822170 88 V

179 822177 822170 OIC V.O. - CESTA VI 822170 65 V

180 822178 822170 OIC V.O. - CESTA VII 822170 57 V

181 822181 321280 SLAVINA - ŽELEZNICA - G1 6 6 676 V

182 822191 321280 SLAVINA 69 HŠ 69 257 V

183 822201 822190 SLAVINA 50 HŠ 50 549 V

184 822211 822200 SLAVINA 48A HŠ 48A 138 V

185 822212 822210 SLAVINA 49B HŠ 49B 73 V

186 822221 822200 SLAVINA - POKOPALIŠČE POKOPALIŠČE 106 V

187 822231 822200 SLAVINA - POVEZAVA 822240 79 V

188 822241 822230 SLAVINA - SLUGOV MLIN GOZDNA 941 V

189 822251 822230 SLAVINA - 321281 321280 96 V

190 822252 822250 SLAVINA - KAPELICA I 822200 63 V

191 822253 822250 SLAVINA - KAPELICA II 822190 47 V

192 822261 321280 SLAVINA - GASILSKI DOM HŠ 27 46 V

193 822271 321280 KOČE 59 HŠ 59 148 V

194 822281 321290 KOČE 81 HŠ 81 346 V

195 822291 321280 321281 - KOČE - 321281 321280 506 V

196 822301 822290 KOČE 23 HŠ 23 78 V

197 822311 321280 KOČE - G1 6 6 939 V

198 822312 822310 KOČE 18D HŠ 18D 172 V

199 822313 822310 KOČE - NOVE HIŠE HŠ 110 37 V

200 822314 6 ŽEJE 19 HŠ 19 190 V

201 822321 822340 ŽEJE - CERKEV SV. JURIJA CERKEV 152 V

202 822331 822340 ŽEJE 6 HŠ 6 76 V

203 822341 321310 ŽEJE - BILE HŠ 20 2.859 V

204 822351 6 MATENJA VAS 86 HŠ 86 327 V

205 822352 822350 MATENJA VAS 66 HŠ 66 85 V

206 822353 822350 MATENJA VAS 73 HŠ 73 78 V

207 822354 822350 MATENJA VAS 83 HŠ 83 50 V

9-11



Občina Postojna                                                                                     2 . seja občinskega sveta

zap. 
št.

številka 
odseka

začetek 
odseka

potek odseka
konec 
odseka

dolžina 
odseka v 

občini
[m]

namen 
uporabe

preostala 
dolžina 

odseka v 
sosednji 

občini
[m]

208 822361 321270 MATENJA VAS - RAKITNIK 6 551 V

209 822371 6 MATENJA VAS 50 HŠ 50 111 V

210 822381 6 MATENJA VAS 12 HŠ 12 236 V

211 822391 321270 MATENJA VAS 37 HŠ 37 114 V

212 822392 822390 MATENJA VAS 31 HŠ 31 81 V

213 822393 822390 MATENJA VAS 39 HŠ 39 43 V

214 822401 6 MATENJA VAS 16C HŠ 16C 96 V

215 822402 6 MATENJA VAS - 822401 822400 43 V

216 822403 822400 MATENJA VAS 16D HŠ 16D 63 V

217 822411 6 MATENJA VAS 17A HŠ 17A 69 V

218 822421 6 RAKITNIK - LETALIŠČE 6 414 V

219 822431 6 RAKITNIK 13A HŠ 13A 264 V

220 822441 6 RAKITNIK 20A HŠ 20A 409 V

221 822451 822430 RAKITNIK I 822440 86 V

222 822452 822430 RAKITNIK II 822440 96 V

223 822461 321260 GROBIŠČE 321260 277 V

224 822481 321250 OREHEK - POKOPALIŠČE POKOPALIŠČE 140 V

225 822491 822480 OREHOVSKA BRDA GOZDNA 2.942 V

226 822501 321250 OREHEK 63 HŠ 63 77 V

227 822511 321250
OREHEK - RAZCEP PROTI 
ČERMELICAM

GOZDNA 272 V

228 822512 822510 OREHEK 18 HŠ 18 45 V

229 822521 822510 OREHEK - 822531 822530 239 V

230 822522 822520 OREHEK - 30 HŠ 30 45 V

231 822531 321250 OREHEK - CERKEV SV. FLORJANA CERKEV 224 V

232 822532 321250 OREHEK - 822531 822530 52 V

233 822541 409 RAZDRTO - HUDIČEVEC HŠ 1 466 V

234 822551 409 RAZDRTO - ČENČEK HŠ 42 148 V

235 822561 409 RAZDRTO - KZ POSTOJNA HŠ 1E 382 V

236 822571 444 RAZDRTO - CERKEV 444 147 V

237 822572 321220 POD NANOSOM OBRAČALIŠČE 1.136 V

238 822581 321220 RAZDRTO - KAPELICA KAPELICA 276 V

239 822591 321310
JAVORNIŠKA CESTA - 
POČIVALIŠČE RAUBARKOMANDA

ISTRABENZ 335 V

240 822592 409 RAUBARKOMANDA 1 HŠ 1 174 V

241 822593 323010 RAUBARKOMANDA 1A HŠ 1A 169 V

242 822601 323550 ZALOG 41 HŠ 41 87 V

243 822611 409 ČUKOVCA 913 1.902 V

244 822621 323060 POT NA POLJANE - ČUKOVCA 822610 682 V

245 822622 323060 POT NAPOLJANE 9 HŠ 9 52 V

246 822623 323060 STRELIŠKA ULICA 1 HŠ 1 125 V

247 822631 322030 JERŠICE 321310 1.027 V

248 822632 322050
KALISTROVA ULICA - 
KOLODVORSKA CESTA

HŠ 3 54 V

249 822633 322030 KOLODVORSKA CESTA 3A HŠ 3A 100 V

250 822634 822630 KOVOD - JERŠICE 13 RAZCEP 157 V

251 822635 323140 KRAIGHERJEVA ULICA  3 HŠ 3 138 V

9-12



Občina Postojna                                                                                     2 . seja občinskega sveta

zap. 
št.

številka 
odseka

začetek 
odseka

potek odseka
konec 
odseka

dolžina 
odseka v 

občini
[m]

namen 
uporabe

preostala 
dolžina 

odseka v 
sosednji 

občini
[m]

252 822641 322030 POD KOLODVOROM 14 STOPNIŠČE 122 V

253 822642 322020 KOLODVOR - SKLADIŠČE GORIVA 822640 540 V

254 822643 322030 VOLARIČEVA - NADVOZ KRIŽIŠČE 357 V

255 822644 322030 POD KOLODVOROM 7 HŠ 7 94 V

256 822651 822650 UL. PREKOMORSKIH BRIGAD I 822650 144 V

257 822652 322090 NOVA VAS HŠ 5 406 V

258 822653 323190 UL. PREKOMORSKIH BRIGAD II 323190 196 V

259 822654 322080 KIDRIČEVO NASELJE III 822650 83 V

260 822655 323190 KIDRIČEVO NASELJE IV 323190 154 V

261 822656 323190 KIDRIČEVO NASELJE V 323190 160 V

262 822657 323190 KIDRIČEVO NASELJE VI 323190 183 V

263 822661 322120 TRŽAŠKA 16 HŠ 16 48 V

264 822662 323390 TOMŠIČEVA - TITOV TRG HŠ 1 30 V

265 822663 323410 KOT 1 HŠ 1 46 V

266 822664 822800 UL. LUKE ČEČ - TOMŠIČEVA 323390 31 V

267 822665 323390 TOMŠIČEVA - ZA SOVIČEM 323080 64 V

268 822666 323390
POVEZAVA TOMŠIČEVA ULICA - 
VEGOVA ULICA

323410 43 V

269 822671 322140 POD POKOPALIŠČEM I POKOPALIŠČE 202 V

270 822672 822670 POD POKOPALIŠČEM II PLOČNIK 66 P

271 822673 322120 JENKOVA ULICA 16 HŠ 16 144 V

272 822674 322120 STRITARJEVA ULICA 323460 113 V

273 822675 322120 JENKOVA ULICA 9B HŠ 9B 46 V

274 822681 322120 POT K PIVKI 322130 242 V

275 822682 322130 POT K PIVKI 2 HŠ 2 34 V

276 822691 323530
KAZARJE - VOJAŠKO 
POKOPALIŠČE

RAZCEP 146 V

277 822701 323580
UL. PADLIH BORCEV - PODVOZ 
ŽEL.

321290 452 V

278 822702 321280 GLOBOKA POT I HŠ 17 65 V

279 822703 822700 GLOBOKA POT II HŠ 13 67 V

280 822704 323580 ULICA PADLIH BORCEV 32C HŠ 32C 71 V

281 822705 321290
ULICA PADLIH BORCEV  - OD 48 
DO 49

822700 109 V

282 822711 321250 PRESTRANEK 20A HŠ 20A 73 V

283 822712 321250 PRESTRANEK - ŠOLA II ŠOLA 120 V

284 822713 321250 PRESTRANEK - ŠOLA I ŠOLA 96 V

285 822714 822710 PRESTRANEK - OŠ - POVEZAVA 822710 135 V

286 822721 822720 REŠKA CESTA - 321311 321310 240 V

287 822722 6 G1 6 - REŠKA CESTA - G1 6 6 389 V

288 822723 6 PRESTRANEK - REŠKA 1 HŠ 1 54 V

289 822724 321290 PRESTRANEK - VILA VILA 191 V

290 822731 323550 ZALOG 57 HŠ 57 239 V

291 822732 822730 ZALOG 17 HŠ 17 344 V

292 822733 323550 ZALOG 26 HŠ 26 57 V

293 822761 323580 UL. IVANA VADNALA I HŠ 1 81 V

294 822762 822760 UL. IVANA VADNALA II HŠ 11 95 V

9-13



Občina Postojna                                                                                     2 . seja občinskega sveta

zap. 
št.

številka 
odseka

začetek 
odseka

potek odseka
konec 
odseka

dolžina 
odseka v 

občini
[m]

namen 
uporabe

preostala 
dolžina 

odseka v 
sosednji 

občini
[m]

295 822763 323580 UL. PADLIH BORCEV - BLOKI HŠ 12 150 V

296 822771 322040 CESTA NA KREMENCO I HŠ 19 63 V

297 822772 322040 ERAZMOVA 5 HŠ 5 58 V

298 822773 322040 ERAZMOVA 15 HŠ 15 29 V

299 822774 322030 ŠTIHOVA ULICA HŠ 8 115 V

300 822775 322030 KRAŠKA ULICA HŠ 9 131 V

301 822776 322030 ŽUPANČIČEVA ULICA HŠ 6 95 V

302 822777 322030 KETTEJEVA ULICA HŠ 19 95 V

303 822781 322120 ZELENI BISER I 322130 418 V

304 822782 822780 ZELENI BISER II HŠ 1F 228 V

305 822784 822780 ZELENI BISER III 322120 46 V

306 822785 822780 ZELENI BISER IV HŠ 11 35 V

307 822786 822780 ZELENI BISER - POT K PIVKI HŠ 5 64 V

308 822787 322130 KOSOVELOVA - GLOBOČNIKOVA 323500 139 V

309 822791 323050 VILKA KLEDETA I 409 130 V

310 822792 822790 VILKA KLEDETA II HŠ 13 62 V

311 822793 323050 VILKA KLEDETA III HŠ 29 90 V

312 822794 822790 VILKA KLEDETA IV 323050 140 V

313 822795 409 PARKPOD JAVORNIKI HŠ 4 252 V

314 822796 409 NA LOKVI I HŠ 36 208 V

315 822797 822790 NA LOKVI II 822790 92 V

316 822801 409 UL. LUKE ČEČ 323390 143 V

317 822802 913 JURČIČEVA ULICA HŠ 12 118 V

318 822803 822800 KOT 822800 160 V

319 822804 323440 VILHARJEVA ULICA - CERKEV HŠ 1 86 V

320 822811 322090 STJENKOVA ULICA 822650 177 V

321 822812 322090 PRETNERJEVA ULICA 11 HŠ 11 190 V

322 822814 322100 CESTA V STARO VAS 3 HŠ 3 95 V

323 822815 822810 CESTA V STARO VAS 1 HŠ 1 64 V

324 822816 322090
C. NA KREMENCO - ŠOLSKI 
CENTER

PLOŠČAD 72 V

V…vsa vozila SKUPAJ 87.169 m

8. člen

H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem odlokom, je bilo v skladu z določbo 18. člena 
Uredbe  o  merilih  za  kategorizacijo  javnih  cest  (Uradni  list  RS,  št.  49/97  in  113/09) 
pridobljeno soglasje  Direkcije  Republike  Slovenije  za ceste  št.  ……………………. z dne 
……………….

9. člen

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o kategorizaciji občinskih javnih cest v 
Občini Postojna (Uradni list RS, št. 48/09).

9-14



Občina Postojna                                                                                     2 . seja občinskega sveta

10. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Občina Postojna
Številka: Župan
Postojna, dne: Jernej Verbič

9-15


													

